AJUNTAMENT DE POLLENCA
(ILLES BALEARS)

Expedient niim.: 4975/2023
Document: Valoracié serveis técnics Area de Fires i Mercats

MAGDALENA PASCUAL GELABERT (1 de 1)
HASH: bc84035e6898594719d668d 1b05a73f3

Aux. Administrativa OAC
Data Signatura: 02/04/2024

rocediment: Concessio de llocs de venda al mercat nocturn 2024

NFORME DE VALORACIO

=n relacio amb el procediment per a la concessié de 20 (vint) autoritzacions per a I'exercici de la
venda ambulant al mercat nocturn temporada turistica 2024, conformement el disposat a les bases
eguladores aprovades per Resolucio de Batlia signada en data 26/12/2023 i finalitzat el termini de
presentacio de sol-licituds que marca I'ordenanga municipal sobre la venda ambulant als mercats
Jel terme municipal de Pollenca a l'article 12 estableix que el periode d’inscripcié sera del 2 de
gener al 20 de marg, els serveis de I'area de Mercats emeten el seglient:

PRIMER.- Relaci6 de sol-licitants:
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2024-E-RE-102
2024-E-RE-116
2024-E-RE-126
2024-E-RC-197
2024-E-RE-286
2024-E-RC-358

05/01/2024 13:07
07/01/2024 12:54
08/01/2024 9:25

09/01/2024 10:53
13/01/2024 12:08
15/01/2024 11:49

N° REGISTRE DATA | HORA INTERESSAT
1 2024-E-RC-3 02/01/2024 8:30 CHRISITNE DECHAUME
2 2024-E-RC-4 02/01/2024 8:34 ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA
3 2024-E-RC-5 02/01/2024 8:34 MARIA LUZ ROMAN GARCIA
4 2024-E-RC-6 02/01/2024 8:40 VANINA LORENA CEGNA
5 2024-E-RC-7 02/01/2024 8:45 PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO
6 2024-E-RC-8 02/01/2024 8:55 EMILIANO PARODI
7 2024-E-RC-30 02/01/2024 12:59 MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE
8 2024-E-RE-21 02/01/2024 16:48 LORETTA GABRIELA CORA REGO
9 2024-E-RE-22 02/01/2024 17:33 GRISEL DOS SANTOS LANZA
10 2024-E-RE-27 02/01/2024 21:19 KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA
11 2024-E-RE-54 03/01/2024 20:24 SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA
12 2024-E-RE-56 04/01/2024 8:06 VLADIMIR IVANOV VATOV
13 2024-E-RE-66 04/01/2024 11:36 MARIA VICTORIA KRICHHOFFER POL
14 2024-E-RC-100 04/01/2024 12:28 JIAN LUO
15 2024-E-RE-73 04/01/2024 13:39 CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF

SAUL GARCIA MONEO

SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI
OMAR FALL

EMILIANO TRENCHI MADAU

JUANA MARIA CALAFAT LLOMPART
MARIANA LAURA TAU GURY
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22 2024-E-RE-449 21/01/2024 20:00 ALBERTO DIAZ DIEGO w

23 2024-E-RC-600 25/01/2024 12:56 VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO %?‘3
24 2024-E-RC-686 29/01/2024 12:44 ALVARO GABRIEL FERRARI gg
25 2024-E-RE-706 30/01/2024 14:42 MARIA CARMEN BERNIER GARCIA ég
26 2024-E-RE-824 02/02/2024 20:47 SILVIA SUSANA BALBIN % g
27 2024-E-RC-1037 13/02/2024 14:17 ABDELHAMID AOUSMER NEKMOUCHE %%
28 2024-E-RE-1222 16/02/2024 14:11 GABRIELA VAZQUEZ NUNEZ Eg
29 2024-E-RE-1650 02/03/2024 22:23 TERESA ANTEQUERA SMITH éfﬁ:
30 2024-E-RE-1676 04/03/2024 13:36 SELVA-LUCIA SIERRA BRAVO ;:°§
31 2024-E-RE-1678 04/03/2024 13:53 GUIFRE URGELL TASSIES §§

2024-E-RE-1946 13/03/2024 15:40 ALEXANDRE COLL MAS
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

33
34
35
36

(ILLES BALEARS)

2024-E-RE-2002
2024-E-RC-1767
2024-E-RE-2073
2024-E-RE-2088

15/03/2024 9:09
18/03/2024 7:32
18/03/2024 18:59
19/03/2024 9:45

MARIA ALEJANDRA GALEANO DONINELLI
JUIAN BERNARDO APOD

ANDREA KARINA DAMIANOFF OJEDA
MARIA JULIA FERIAN ARIAS

SEGON.- Valoraci6 dels criteris d’adjudicacio:

10
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

N° REGISTRE

2024-E-RC-3
2024-E-RC-4
2024-E-RC-5
2024-E-RC-6
2024-E-RC-7
2024-E-RC-8
2024-E-RC-30
2024-E-RE-21
2024-E-RE-22
2024-E-RE-27
2024-E-RE-54
2024-E-RE-56
2024-E-RE-66
2024-E-RC-100
2024-E-RE-73
2024-E-RE-102
2024-E-RE-116
2024-E-RE-126
2024-E-RC-197
2024-E-RE-286
2024-E-RC-358
2024-E-RE-449
2024-E-RC-600
2024-E-RC-686
2024-E-RE-706
2024-E-RE-824
2024-E-RC-1037
2024-E-RE-1222
2024-E-RE-1650
2024-E-RE-1676
2024-E-RE-1678
2024-E-RE-1946
2024-E-RE-2002

2024-E-RC-1767

DATA | HORA

02/01/2024 8:30

02/01/2024 8:34

02/01/2024 8:34

02/01/2024 8:40

02/01/2024 8:45

02/01/2024 8:55

02/01/2024 12:59
02/01/2024 16:48
02/01/2024 17:33
02/01/2024 21:19
03/01/2024 20:24
04/01/2024 8:06

04/01/2024 11:36
04/01/2024 12:28
04/01/2024 13:39
05/01/2024 13:07
07/01/2024 12:54
08/01/2024 9:25

09/01/2024 10:53
13/01/2024 12:08
15/01/2024 11:49
21/01/2024 20:00
25/01/2024 12:56
29/01/2024 12:44
30/01/2024 14:42
02/02/2024 20:47
13/02/2024 14:17
16/02/2024 14:11
02/03/2024 22:23
04/03/2024 13:36
04/03/2024 13:53
13/03/2024 15:40
15/03/2024 9:09

18/03/2024 7:32

INTERESSAT

CHRISITNE DECHAUME
ALEJANDRA G. GOMEZ GUEVARA
M. LUZ ROMAN GARCIA

VANINA LORENA CEGNA
PATRICIA DE LA FUENTE CAM
EMILIANO PARODI

M. CRISTINA SERNA DARTIG
LORETTA GABRIELA CORA REGO
GRISEL DOS SANTOS LANZA
KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA
SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA
VLADIMIR IVANOV VATOV

MARIA VICTORIA KRICHHOFFER
JIAN LUO

CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF
SAUL GARCIA MONEO

SERGIO A. IBARRA MORONCINI
OMAR FALL

EMILIANO TRENCHI MADAU
JUANA M. CALAFAT LLOMPART
MARIANA LAURA TAU GURY
ALBERTO DIAZ DIEGO

VIVIANA G. RIBAS MALDONADO
ALVARO GABRIEL FERRARI
MARIA CARMEN BERNIER GARCIA
SILVIA SUSANA BALBIN
ABDELHAMID OUSMER NEK
GABRIELA VAZQUEZ NUNEZ
TERESA ANTEQUERA SMITH
SELVA-LUCIA SIERRA BRAVO
GUIFRE URGELL TASSIES
ALEXANDRE COLL MAS

M. ALEJANDRA GALEANO

JUIAN BERNARDO APOD

mestre

artes anys

punts

penalitzacié

alt;sa a1 antiguitat antiguitat 0,50 TOTAL

9 3,6 3,6
9 3,6 3,6
2 0,8 0,8
9 3,6 3,6
9 3,6 3,6
0 0
1 11 4.4 54
1 6 2,4 3,4
1 1 0,4 1,4
1 6 2,4 34
1 2 0,8 18
1 1 0,4 1.4
0 0
0 0
1 2 0,8 1,8
1 0 1
1 1 0,4 1,4
0 0
1 4 1,6 2,6
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

(ILLES BALEARS)

35 2024-E-RE-2073 18/03/2024 18:59 ANDREA KARINA DAMIANOFF

36 2024-E-RE-2088 19/03/2024 9:45

MARIA JULIA FERIAN ARIAS 1

TERCER.- Proposta d'adjudicacio de les autoritzacions de venda ambulant:

© 0 N oo g b~ W DN

O N R S T T o o e =
O © O N o O M W N B O

N° REGISTRE

2024-E-RC-30
2024-E-RC-3
2024-E-RC-4
2024-E-RC-6
2024-E-RC-7
2024-E-RE-21
2024-E-RE-27
2024-E-RE-706
2024-E-RC-197
2024-E-RE-54
2024-E-RE-73
2024-E-RC-358
2024-E-RE-22
2024-E-RE-56
2024-E-RE-116
2024-E-RE-1222
2024-E-RE-102
2024-E-RE-449
2024-E-RC-600
2024-E-RE-824

DATA I HORA

02/01/2024 12:59
02/01/2024 8:30

02/01/2024 8:34

02/01/2024 8:40

02/01/2024 8:45

02/01/2024 16:48
02/01/2024 21:19
30/01/2024 14:42
09/01/2024 10:53
03/01/2024 20:24
04/01/2024 13:39
15/01/2024 11:49
02/01/2024 17:33
04/01/2024 8:06

07/01/2024 12:54
16/02/2024 14:11
05/01/2024 13:07
21/01/2024 20:00
25/01/2024 12:56
02/02/2024 20:47

QUART.- A l'efecte de cobertura
seguent llista d’espera:
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N° REGISTRE
2024-E-RE-2088
2024-E-RC-5
2024-E-RC-8
2024-E-RE-66
2024-E-RC-100
2024-E-RE-126
2024-E-RE-286
2024-E-RC-686
2024-E-RC-1037
2024-E-RE-1650
2024-E-RE-1676

DATA | HORA
19/03/2024 9:45
02/01/2024 8:34
02/01/2024 8:55
04/01/2024 11:36
04/01/2024 12:28
08/01/2024 9:25
13/01/2024 12:08
29/01/2024 12:44
13/02/2024 14:17
02/03/2024 22:23
04/03/2024 13:36

INTERESSAT

MARIA CRISTINA SERNA DARTIGUELONGUE
CHRISITNE DECHAUME

ALEJANDRA GABRIELA GOMEZ GUEVARA
VANINA LORENA CEGNA

PATRICIA DE LA FUENTE CAMARERO
LORETTA GABRIELA CORA REGO

KILIAN BERMUDEZ BAUTISTA

MARIA CARMEN BERNIER GARCIA
EMILIANO TRENCHI MADAU

SANTIAGO JUAN CENAL GARCIA
CAROLINA COPQUIN ISSAHAROFF
MARIANA LAURA TAU GURY

GRISEL DOS SANTOS LANZA

VLADIMIR IVANOV VATOV

SERGIO ALEJANDRO IBARRA MORONCINI
GABRIELA VAZQUEZ NUNEZ

SAUL GARCIA MONEO

ALBERTO DIAZ DIEGO

VIVIANA GABRIELA RIBAS MALDONADO
SILVIA SUSANA BALBIN

de renuncies i en funcié de la puntuacié obtinguda es fila la

INTERESSAT

MARIA JULIA FERIAN ARIAS

MARIA LUZ ROMAN GARCIA
EMILIANO PARODI

MARIA VICTORIA KRICHHOFFER POL
JIAN LUO

OMAR FALL

JUANA MARIA CALAFAT LLOMPART
ALVARO GABRIEL FERRARI
ABDELHAMID OUSMER NEKMOUCHE
TERESA ANTEQUERA SMITH
SELVA-LUCIA SIERRA BRAVO

Verificacio: https://ajpollenca.sedelectronica.es/
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AJUNTAMENT DE POLLENCA

12
13
14
15
16

(ILLES BALEARS)

2024-E-RE-1678
2024-E-RE-1946
2024-E-RE-2002
2024-E-RC-1767
2024-E-RE-2073

04/03/2024 13:53
13/03/2024 15:40
15/03/2024 9:09
18/03/2024 7:32
18/03/2024 18:59

GUIFRE URGELL TASSIES

ALEXANDRE COLL MAS

MARIA ALEJANDRA GALEANO DONINELLI
JUIAN BERNARDO APOD

ANDREA KARINA DAMIANOFF OJEDA

Verificacio: https://ajpollenca.sedelectronica.es/
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